2023 年 8 月 3 日
各 位

積水化学工業株式会社
積水ホームテクノ株式会社

介護・自立支援設備 wells の価格改定について

積水化学工業株式会社（代表取締役社長：加藤敬太）の 100％子会社である積水ホームテクノ株式会

社（代表取締役社長：田中伸弘）が製造、販売する介護・自立支援設備 wells(ウェルス)につきまして

は、昨年 10 月の製品価格改定以降も、原材料費、物流費などの高騰が続いております。
積水ホームテクノ株式会社では、引き続きコスト削減や効率化を鋭意推進してきましたが、自社の努

力で吸収できるレベルを超えており、今後の安定した製品の供給とサービスの提供を目的に、下記の通

り販売価格を改定しますのでお知らせいたします。

１．価格改定実施日      2023 年 10 月 1 日 受注分より

２．対象製品と価格改定幅

対象商品 改定率

wells リフトキャリー 約 9%

wells リフトキャリーチルト 約 12%

支柱式リフト 約 24%

天井走行リフト 約 43%

機械浴槽 約 10%

（ご参考）積水ホームテクノ株式会社の概要
本     社：大阪府大阪市淀川区宮原 3-4-30 ニッセイ新大阪ビル 17 階
代  表  者：代表取締役社長 田中 伸弘
資  本  金：3 億 6000 万円
売  上  高：約 293 億円（2023 年 3 月現在）
従  業  員：392 名(2023 年 3 月 31 日現在）
主な事業内容：住宅用設備機器の製造・販売、住宅用建材及び関連部材の販売
       商品付帯組立及び建築関連工事、メンテナンス、リフォーム工事

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
【報道関係の皆様】
 積水化学工業株式会社 コーポレートコミュニケーション部 広報グループ 小澤

     Email:kouhou@sekisui.com
【一般のお客様】
積水ホームテクノ株式会社             Email:techno-recept@sekisui.com